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Zmiany w funkcjonowaniu komunikacji miejskiej: w związku z koniecznością wymiany płyt

monolitycznych, wyłączone zostało torowisko tramwajowe na odcinku od Teatru Bagatela do Bronowic

Małych.

Zaplanowano następujące zmiany  w organizacji ruchu:

linie 4 i 13 zostaną zawieszone. W zamian zostanie uruchomiona linia

czasowa 73 kursująca na trasie Wzgórza Krzesławickie – Nowy Bieżanów, na odcinku

do Teatru Bagatela po trasie linii 4, następnie po trasie linii 13. Uwaga! W związku z

pracami prowadzonymi na ul. Wielickiej, linia pojedzie po zmienionej trasie linii 13 przez

ul. Franciszkańską, Stradomską, Dietla, Grzegórzecką, Klimeckiego i estakadę nad

dworcem kolejowym w Płaszowie.

linie 8 i 24 zostaną zawieszone. W zamian zostanie uruchomiona linia

czasowa 78 kursująca na trasie Borek Fałęcki – Kurdwanów, na odcinku do Teatru

Bagatela po trasie linii 8, następnie po trasie linii 24. Uwaga! W związku z pracami

prowadzonymi na ul. Wielickiej, linia pojedzie po zmienionej trasie linii 24 przez ul.

Basztową, Westerplatte, Starowiślną, Dietla, Grzegórzecką, Klimeckiego i estakadę nad

dworcem kolejowym w Płaszowie.

linia 14 kursować będzie z Mistrzejowic do Teatru Bagatela bez zmian, następnie ulicą

Podwale, Straszewskiego, Piłsudskiego, al. 3 Maja do Cichego Kącika. Częstotliwość

kursowania pozostanie bez zmian.

linia 64 – w nocy z 20 na 21 listopada będzie zawieszona. W zamian kursować będzie

autobusowa linia zastępcza 664 z rozkładem analogicznym do linii 64.

zostanie uruchomiona zastępcza linia autobusowa 704 na trasie Teatr

Bagatela (powrót: Batorego – Łobzowska – Garbarska – Dunajewskiego – Teatr Bagatela)

– Karmelicka – Królewska – Podchorążych – Bronowicka – Balicka – Bronowice Małe. Linia

kursować będzie z częstotliwością co 5 minut w godzinach 10:00 - 21:00 oraz co 7,5

minuty w pozostałych godzinach. Przystanki analogicznie jak dla linii 664.

Zasady zachowania biletów okresowych:

Bilety okresowe wykupione na linie numer: 4, 8, 13, 14 i 24 zachowują ważność we wszystkich

pojazdach na trasach stałych i objazdowych tych linii oraz w autobusach linii 704 na całej trasie

przejazdu.

Ponadto:

bilety okresowe wykupione na linię 4 zachowują ważność:

w tramwajach linii 73 na odcinku Wzgórza Krzesławickie – Teatr Bagatela;

w autobusach linii: 139 na odcinku Kombinat – Bronowice Małe, 172 i 572 na

całej trasie przejazdu, 501 na odcinku Bulwarowa – Bronowice Wiadukt.

bilety okresowe wykupione na linię 8 zachowują ważność:

w tramwajach linii 78 na odcinku Borek Fałęcki – Teatr Bagatela;

w autobusach wszystkich linii kursujących na odcinku Rondo Matecznego – Plac

Inwalidów/Biprostal/Bronowice Wiadukt.



bilety okresowe wykupione na linię 13 zachowują ważność:

w tramwajach linii 73 na odcinku Nowy Bieżanów – Teatr Bagatela;

w autobusach wszystkich linii kursujących na odcinku Nowy Bieżanów Południe –

Nowy Prokocim/Jerzmanowskiego – Plac Inwalidów/Biprostal/Bronowice Wiadukt.

bilety okresowe wykupione na linię 14 zachowują ważność:

w autobusach linii 139 i 501 na odcinku Teatr Ludowy – Bronowice Wiadukt;

w autobusach linii 159 na odcinku Rondo Piastowskie – Plac Inwalidów.

bilety okresowe wykupione na linię 24 zachowują ważność:

w tramwajach linii 78 na odcinku Kurdwanów – Teatr Bagatela;

w autobusach wszystkich linii kursujących na odcinku Kurdwanów –

Beskidzka/Nowosądecka – Wola Duchacka – Puszkarska/Bonarka – Rondo

Matecznego – Plac Inwalidów/Biprostal/Bronowice Wiadukt;

we wszystkich autobusach na trasie linii 174 na odcinku Kurdwanów -

Powstańców Wielkopolskich;

we wszystkich autobusach na trasie linii 184 na odcinku Kurdwanów -

Starowiślna.
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